
 

令和 ７ 年 １ ０ 月 ３ 日  

第 1学年保護者の皆様 

 東広島市立磯松中学校 

校 長  立 田  晃 

第 1 学 年 部 

 

修学旅行説明会の実施について  

 

秋麗の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は本校教育に多大なる御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、次のとおり修学旅行説明会を行います。御多用とは存じますが、御出席くださいます

ようお願いいたします。 

 

１ 日  時   令和７年１１月６日(木) １５：００～１５：30 

         

２ 会  場   磯松中学校体育館 

 

３ 説明内容   

・ 目的 

・ 旅行行程 

   ・ 費用（支払方法等） 

 

 

※  詳細は、当日別紙にて説明いたします。  

※  お車で来校される方は、グラウンドをご利用ください。 

※  上履き（スリッパ）をご持参ください。 

※  PTAでは行事や部活動への支援のため、アルミ缶を回収しております。 

生徒玄関に青いかごを用意します。洗って、つぶさずお持ちください。 

御協力のほど、どうぞよろしくお願いします。 


